
184666-2025 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 184666-2025 - Wyniki

Polska – Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków – Usługę żywienia w systemie 
zleconym.
OJ S 57/2025 21/03/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 4026
E-mail: 4026.zamowienia@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługę żywienia w systemie zleconym.
Opis: Usługę żywienia w systemie zleconym. Przygotowanie, dowóz oraz dystrybucja posiłków 
na zlecenie Jednostki Wojskowej 4026, we wskazanych przez zamawiającego regionach, w 
zależności od zadania.
Identyfikator procedury: b016e1f4-26b6-4bef-8ef9-53ddf32bbf1f
Poprzednie ogłoszenie: 787701-2024
Wewnętrzny identyfikator: 018/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55300000 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków 55000000 Usługi 
hotelarskie, restauracyjne i handlu detalicznego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 198 533,29 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 20219 Prawo Zamówień Publicznych (t. jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz.1320) -

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/184666-2025
mailto:4026.zamowienia@ron.mil.pl


184666-2025 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Przygotowanie, dowóz oraz dystrybucja posiłków na zlecenie Jednostki Wojskowej 
4026, w rejonie Ośrodka Szkolenia Poligonowego Wojsk Lądowych Wędrzyn oraz w rejonie 
Jeziora Rakowego,
Opis: Przygotowanie, dowóz oraz dystrybucja posiłków na zlecenie Jednostki Wojskowej 
4026, w rejonie w rejonie Ośrodka Szkolenia Poligonowego Wojsk Lądowych Wędrzyn oraz w 
rejonie Jeziora Rakowego,
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55300000 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków 55521200 
Usługi dowożenia posiłków
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewidział dwukrotne wznowienie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 03/03/2025
Data zakończenia trwania: 02/03/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 787701-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: nieopublikowane

: Kod uzasadnienia Uczciwa konkurencja
Uzasadnienie późniejszej publikacji: cena 100 pkt.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga nieopublikowane
: Kod uzasadnienia Uczciwa konkurencja

Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustaw Prawo Zamówień Publicznych



184666-2025 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Jednostka 
Wojskowa Nr 4026
Organizacja realizująca płatność: Jednostka Wojskowa Nr 4026

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: nieopublikowane
Kod uzasadnienia: Uczciwa konkurencja
Uzasadnienie późniejszej publikacji: Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą, wybraną na 
podstawie kryterium określonego w specyfikacji warunków zamówienia, która otrzymała 100 
pkt.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału lub projekty zostały wycofane lub uznane 
za niedopuszczalne

Oferenci niezwycięscy: 
Oficjalna nazwa: P.H.U. „GASTRO-CATERING” Robert Pilczuk

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 4026
Numer rejestracyjny: 9581604772
Departament: Zamówienia publiczne
Adres pocztowy: ul. Rondo Bitwy Pod Oliwą 1
Miejscowość: Gdynia
Kod pocztowy: 81-103
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 4026.zamowienia@ron.mil.pl
Telefon: +48261267433
Faks: +48261266669
Adres strony internetowej: https://formoza.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:4026.zamowienia@ron.mil.pl
https://formoza.wp.mil.pl/pl
https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl


184666-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Departament: Organ odwoławczy
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: P.H.U. „GASTRO-CATERING” Robert Pilczuk
Numer rejestracyjny: 9581452370
Departament: https://aleo.com/pl/firma/phu-gastro-catering-robert-pilczuk-zarzyn
Adres pocztowy: Zarzyń 21B
Miejscowość: Sulęcin
Kod pocztowy: 69-200
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska
E-mail: robertpilczuk@onet.eu
Telefon: +48506109464
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2404f69b-67a9-4feb-bff2-4ba0b2c926ca  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 20/03/2025 13:51:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 184666-2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://aleo.com/pl/firma/phu-gastro-catering-robert-pilczuk-zarzyn
mailto:robertpilczuk@onet.eu
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


184666-2025 Page 5/5

Numer wydania Dz.U. S: 57/2025
Data publikacji: 21/03/2025


		2025-03-20T23:09:45+0000




